



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

UNIDAD 12-12 - Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

09/07/2021



R0612-0037

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	4	\$45.01	\$180.04	\$208.85
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	2	\$45.18	\$90.36	\$104.82
0277	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	FRASCO	28	\$104.38	\$2,922.64	\$3,390.26
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	29	\$89.87	\$2,606.23	\$3,023.23
0306	INSECTICIDA EN AEROSOL RAID MAX GRANDE.	PIEZA	8	\$91.66	\$733.28	\$850.60
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	18	\$42.27	\$760.86	\$882.60
0309	JABON ROSA VENUS 100 GR.	PIEZA	3	\$10.70	\$32.10	\$37.24
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	9	\$22.17	\$199.53	\$231.45
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	5	\$58.48	\$292.40	\$339.18
0328	PAPEL DE BAÑO C/96 ROLLOS LYS.	BOLSA	2	\$327.94	\$655.88	\$760.82
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	8	\$12.86	\$102.88	\$119.34
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	41	\$75.57	\$3,098.37	\$3,594.11
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	30	\$13.03	\$390.90	\$453.44
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS.	CAJA	3	\$233.90	\$701.70	\$813.97



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de julio de 2021

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE PLANEACIÓN

UNIDAD 12-12 - Coordinación Administrativa

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Recursos Materiales

OBSERVACIONES

09/07/2021



R0612-0037

CONCENTRADO

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
					SUBTOTAL	\$12,767.17
					I.V.A.	\$2,042.75
					TOTAL	\$14,809.92

Id Solicitud SIACAM: 28275

Folio SIACAM: 1056

Código SIACAM:



9a88f04b2996445392f823877119777c